
Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 312 793,85 4 834 000,00 4 897 100,00 109,90 108,49

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 175 845,72 1 141 000,00 1 214 900,00 103,05 96,79

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 39 370,00 32 000,00 32 000,00 123,03 123,03

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 620 468,00 76 900,00 620 470,00 806,85 100,00

CELKEM PŘÍJMY 7 148 477,57 6 083 900,00 6 764 470,00 117,50 105,68

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 3 765 712,18 3 850 600,00 4 504 040,00 97,80 83,61

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 513 826,30 8 530 000,00 8 557 130,00 64,64 64,44

CELKEM VÝDAJE 9 279 538,48 12 380 600,00 13 061 170,00 74,95 71,05

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2014

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2014

Vytvořeno v období  13/2014

Fenix 7.30.016, 2004 - 2014 Asseco Solutions, a.s.

Vygenerováno: 18.05.2014 

Obec Jenišovice

IČ: 00270237

NÁVRH

ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2014

(v Kč)



Název položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ 131 060,59 6 296 700,00 6 296 700,00 2,08 2,08

Akt.krát.oper.říz.lik.-příjmy 2 000 000,32

FINANCOVÁNÍ CELKEM 2 131 060,91 6 296 700,00 6 296 700,00 33,84 33,84

Účet - popis 2014

311 - Odběratelé 56 910,00

314 - Krátkodobé poskytnuté zá 107 580,00

315 - Jiné pohledávky z hl. či 2 976,00

335 - Pohledávky za zaměstnanc 8,00

346 - Pohled. za vyb.ústř.vlád

CELKEM 167 474,00

Z toho: Opravné položky k pohl -5 294,10

Účet - popis 2014

321 - Dodavatelé 642 184,20

331 - Zaměstnanci 62 512,00

336 - Sociální pojištění 21 897,00

337 - Zdravotní pojištění 10 563,00

342 - Jiné přímé daně 8 989,00

374 - Přijaté zálohy na transf 1 526 475,00

CELKEM 2 272 620,20

3. Financování 2014

4. Pohledávky k 31.12.2014

5. Závazky k 31.12.2014



Účet - název Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

CELKEM 7 132 775,51 7 001 714,92

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

13101 Akt.politika zaměstnanosti 50 989,00 50 989,00

13234 Úřad práce 164 452,00 143 000,00 21 452,00

Prostředky ÚP na pracovníky na VPP ve výši rozdílu 21 452,-Kč čerpány v roce 2013

17928 MMR dětské hřiště Zalažany 127 127,00 127127

98187 Volby do senátu a zastup.-2003 40 000,00 25 652,00 14 348,00

98348 Volby do parlamentu EU 36 000,00 26 380,00 9 620,00

Celkem ze státního rozpočtu 418 568,00 373 148,00 23 968,00

Nevyčerpané prostředky v částce 23 968,00  byly vráceny dle pokynů na účet Pce kraje dne 10.2.2015

Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválenýRozpočet po změnách

4122 Neinv.přijaté transf.od krajů 25 000,00 25 000,00

4222 Invest.přijaté transf.od krajů 100 000,00 100 000,00

Název fondu Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

419 00 - Sociální fond 2 627,00 9 630,00

CELKEM 2 627,00 9 630,00

6. Stavy na běžných účtech a termínované vklady k 31.12.2014

7. Přehled přijatých dotací v roce 2014 ze státního rozpočtu

8. Přehled přijatých dotací v r. 2014 z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů

9. Peněžní a ostatní fondy k 31.12.2014



10. Rozpočet 2014

*Do doby schválení rozpočtu na rok 2014 se obec Jenišovice řídila rozpočtovým provizoriem schváleným 

Usnesením č. 21/13/13 ze dne 18.12.2013

*Zastupitelstvo obce schválilo rozpočet na rok 2014 Usnesením č. 22/1/14 ze dne 24.3.2014

příjmy ve výši: 6 083,9 tis.Kč a výdaje ve výši: 12 380,6 tis. Kč.

*Schválený rozpočet byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními č. 1/2014 -6/2014. Rozpočtová opatření byla 

schválena starostou obce a následně s nimi bylo seznámeno zastupitelstvo obce. 

Příloha č. 1: Výkaz FIN 2-12  a Rozvaha za rok 2014

11.  Obec Jenišovice je členem DSO Košumberska, Svazku obcí vodovodu Chroustovice 

Příspěvky řádné a mimořádné poskytnuté v roce 2014 těmto organizacím:

Svazek obcí Košumberska 33 375,00

Svazek obcí vodovodu Chroustovice 2 000,00

CELKEM 35 375,00

12. Inventarizace majetku, závazků a pohledávek obce Jenišovice za rok 2014

*Inventarizace obce Jenišovice byla provedena dle schváleného Plánu inventur na rok 2014 - USNESENÍ Č. 2/2/2014  ze dne 8.12.2014

*Jmenovanou inventarizační komisí byla provedena dokladová i fyzická inventarizace a byl porovnán stav fyzický se stavem účetním.

*Inventarizační komisí byla vypracována Inventarizační zpráva, kde jsou uvedeny výsledky provedené inventarizace 

Příloha č. 2: Zpráva komise o provedené inventarizaci

13. Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2014

Přezkoumání hospodaření za rok 2014 provedly pracovnice Krajského úřadu Pce kraje na základě zákona č. 420/2004 Sb.

Dílčí přezkoumání hospodaření obce proběhlo dne 14.10.2014 a závěrečné přezkoumání proběhlo 20.4.2015

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Jenišovice:

Při přezkoumání hospodaření obce Jenišovice za rok 2014 byly zjištěny chyby a nedostatky,

které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. a to:

Odměna při skončení funkčního období byla chybně stanovena, příp. vyplacena.

Příloha č. 3: Plné znění zprávy o provedení přezkoumání hospodaření obce za rok 2014



Přílohy č. 1 - 3 jsou v elektronické podobě na elektronické úřední desce obce Jenišovice a v listinné podobě jsou k nahlédnutí v kanceláři

Obecního úřadu v Jenišovicích.

V Jenišovicích: 18.5.2015

Potvrzujeme, že návrh Závěrečného účtu obce Jenišovice za rok 2014

byl v tomto rozsahu zveřejněn na úřední desce a v plném rozsahu včetně Příloh č. 1, 2, 3

na elektronické úřední desce.

Vyvěšeno: 18.5.2015

Sejmuto:



1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2014

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2014

Vytvořeno v období  13/2014

Fenix 7.30.016, 2004 - 2014 Asseco Solutions, a.s.

Vygenerováno: 18.05.2014 

Obec Jenišovice

IČ: 00270237

NÁVRH

ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2014

(v Kč)



3. Financování 2014

4. Pohledávky k 31.12.2014

5. Závazky k 31.12.2014



6. Stavy na běžných účtech a termínované vklady k 31.12.2014

7. Přehled přijatých dotací v roce 2014 ze státního rozpočtu

8. Přehled přijatých dotací v r. 2014 z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů

9. Peněžní a ostatní fondy k 31.12.2014


